Промова посла Олександра Барвінського виголошена в раді державній в загальній розправі бюджетовій при бюджеті міністерства просвіти дня 17. Марця 1902 // Руслан. – 23 березня 1902. – С. 2–3. 16. Учительські семінарії в бюджетовій комісії // Руслан. – 2 лютого 1902. – С. 4. 17. Вистріли з двох противних таборів // Руслан. – Ч. 1. – 1 (13) січня 1898. – С. 2. 18. Барвінський О. Українсько-руський університет // Руслан. – 5 жовтня 1903. – С. 2–3. 19. Задачі руских бурс і руских шкіл в справі приросту рускої інтелігенції // Руслан. – 26 червня 1904. – С. 1. 20. Левицький І. Олександр Барвінський в історії культурного движіння руского народу на Прикарпатю / Левицький І.